
ZARZĄDZENIE NR 0050.233.2021 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Gminy 
Goleszów na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn.zm) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów w jednostce Urząd Gminy Goleszów w sposób 
określony w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach: 

1) Urząd Gminy Goleszów w sposób określony w załączniku nr 2 do zarządzenia; 

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Goleszowie w sposób określony w załączniku nr 3 do zarządzenia; 

3) Szkoła Podstawowa w Bażanowicach w sposób określony w załączniku nr 4 do zarządzenia; 

4) Szkoła Podstawowa w Goleszowie w sposób określony w załączniku nr 5 do zarządzenia; 

5) Przedszkole Publiczne w Goleszowie w sposób określony w załączniku nr 6 do zarządzenia; 

6) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dzięgielowie w sposób określony w załączniku nr 7 do zarządzenia; 

7) Zespół Szkolno-Przedszkolny wCisownicy w sposób określony w załączniku nr 8 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.233.2021 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 24 listopada 2021 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  199 948,42 2 919 771,18 3 980,00 3 115 739,60 
W Własne 102 203,42 2 912 098,82 0,00 3 014 302,24 
     600 Transport i łączność 67 895,42 12 732,82 0,00 80 628,24 
          60016 Drogi publiczne gminne 67 895,42 12 732,82 0,00 80 628,24 
               0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 67 895,42 12 732,82 0,00 80 628,24 
     750 Administracja publiczna 0,00 6 500,00 0,00 6 500,00 
          75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 6 500,00 0,00 6 500,00 
               0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 6 500,00 0,00 6 500,00 
     758 Różne rozliczenia 0,00 2 581 866,00 0,00 2 581 866,00 
          75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 2 581 866,00 0,00 2 581 866,00 
               2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 2 581 866,00 0,00 2 581 866,00 
     801 Oświata i wychowanie 0,00 309 400,00 0,00 309 400,00 
          80101 Szkoły podstawowe 0,00 309 400,00 0,00 309 400,00 
               2180 środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem  COVID -19 0,00 309 400,00 0,00 309 400,00 
     851 Ochrona zdrowia 34 308,00 1 600,00 0,00 35 908,00 
          85195 Pozostała działalność 34 308,00 1 600,00 0,00 35 908,00 
               2180 środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem  COVID -19 34 308,00 1 600,00 0,00 35 908,00 
Z Zlecone 97 745,00 7 672,36 3 980,00 101 437,36 
     750 Administracja publiczna 90 781,00 7 663,36 0,00 98 444,36 
          75011 Urzędy wojewódzkie 90 781,00 7 663,36 0,00 98 444,36 
               2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 90 781,00 7 663,36 0,00 98 444,36 
     852 Pomoc społeczna 6 480,00 0,00 3 980,00 2 500,00 
          85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6 480,00 0,00 3 980,00 2 500,00 
               2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 6 480,00 0,00 3 980,00 2 500,00 
     855 Rodzina 484,00 9,00 0,00 493,00 
          85503 Karta Dużej Rodziny 484,00 9,00 0,00 493,00 
               2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 484,00 9,00 0,00 493,00 

. 

 Wójt Gminy 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.233.2021 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 24 listopada 2021 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  10 246 243,01 1 239 625,43 182 111,75 11 303 756,69 
U Unijne Projekty 2 955 760,86 374 351,75 166 111,75 3 164 000,86 
     700 Gospodarka mieszkaniowa 2 827 449,57 68 411,75 68 411,75 2 827 449,57 
          70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 827 449,57 68 411,75 68 411,75 2 827 449,57 
               6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 156 366,61 0,00 68 411,75 2 087 954,86 
               6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 671 082,96 68 411,75 0,00 739 494,71 
     852 Pomoc Społeczna 18 311,29 210 000,00 0,00 228 311,29 
          85295 Pozostała działalność 18 311,29 210 000,00 0,00 228 311,29 
               6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 311,29 210 000,00 0,00 228 311,29 
     900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 110 000,00 0,00 97 700,00 12 300,00 
          90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 110 000,00 0,00 97 700,00 12 300,00 
               6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 0,00 97 700,00 12 300,00 
     926 Kultura fizyczna 0,00 95 940,00 0,00 95 940,00 
          92695 Pozostała działalność 0,00 95 940,00 0,00 95 940,00 
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 95 940,00 0,00 95 940,00 
W Własne 7 200 056,15 857 610,32 16 000,00 8 041 666,47 
     600 Transport i łączność 105 135,27 59 232,82 0,00 164 368,09 
          60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 47 500,00 0,00 47 500,00 
               2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 47 500,00 0,00 47 500,00 
          60016 Drogi publiczne gminne 105 135,27 11 732,82 0,00 116 868,09 
               4270 Zakup usług remontowych 105 135,27 11 732,82 0,00 116 868,09 
     700 Gospodarka mieszkaniowa 1 882 670,69 62 500,00 0,00 1 945 170,69 
          70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 882 670,69 62 500,00 0,00 1 945 170,69 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 000,00 1 500,00 0,00 65 500,00 
               4270 Zakup usług remontowych 96 725,10 1 000,00 0,00 97 725,10 
               4300 Zakup usług pozostałych 296 137,00 14 500,00 0,00 310 637,00 
               4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 80 243,85 28 000,00 0,00 108 243,85 
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 345 564,74 17 500,00 0,00 1 363 064,74 
     710 Działalność usługowa 0,00 105 000,00 0,00 105 000,00 
          71035 Cmentarze 0,00 105 000,00 0,00 105 000,00 
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 105 000,00 0,00 105 000,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



 
     750 Administracja publiczna 205 650,00 46 000,00 0,00 251 650,00 
          75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 157 650,00 27 500,00 0,00 185 150,00 
               4190 Nagrody konkursowe 0,00 6 500,00 0,00 6 500,00 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 300,00 5 000,00 0,00 100 300,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 62 350,00 16 000,00 0,00 78 350,00 
          75095 Pozostała działalność 48 000,00 18 500,00 0,00 66 500,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 48 000,00 18 500,00 0,00 66 500,00 
     801 Oświata i wychowanie 614 000,00 210 000,00 0,00 824 000,00 
          80104 Przedszkola 614 000,00 210 000,00 0,00 824 000,00 
               4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 614 000,00 210 000,00 0,00 824 000,00 
     851 Ochrona zdrowia 24 000,00 1 600,00 0,00 25 600,00 
          85195 Pozostała działalność 24 000,00 1 600,00 0,00 25 600,00 
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 080,65 1 337,35 0,00 21 418,00 
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 451,89 229,89 0,00 3 681,78 
               4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 467,46 32,76 0,00 500,22 
     900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 261 900,00 346 760,00 15 000,00 4 593 660,00 
          90002 Gospodarka odpadami 3 935 100,00 345 000,00 8 079,40 4 272 020,60 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 0,00 368,20 4 131,80 
               4300 Zakup usług pozostałych 3 930 600,00 345 000,00 7 711,20 4 267 888,80 
          90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 205 000,00 1 760,00 0,00 206 760,00 
               4260 Zakup energii 205 000,00 1 760,00 0,00 206 760,00 
          90095 Pozostała działalność 121 800,00 0,00 6 920,60 114 879,40 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 162,64 837,36 
               4300 Zakup usług pozostałych 118 800,00 0,00 4 757,96 114 042,04 
               4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 
     921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 83 000,00 22 017,50 0,00 105 017,50 
          92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 83 000,00 22 017,50 0,00 105 017,50 
               2720 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 83 000,00 22 017,50 0,00 105 017,50 
     925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 8 440,19 3 500,00 0,00 11 940,19 
          92595 Pozostała działalność 8 440,19 3 500,00 0,00 11 940,19 
               4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 440,19 3 500,00 0,00 11 940,19 
     926 Kultura fizyczna 15 260,00 1 000,00 1 000,00 15 260,00 
          92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 15 260,00 1 000,00 1 000,00 15 260,00 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 660,00 0,00 1 000,00 9 660,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 4 600,00 1 000,00 0,00 5 600,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 2



 
Z Zlecone 90 426,00 7 663,36 0,00 98 089,36 
     750 Administracja publiczna 90 426,00 7 663,36 0,00 98 089,36 
          75011 Urzędy wojewódzkie 90 426,00 7 663,36 0,00 98 089,36 
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 581,32 6 405,35 0,00 81 986,67 
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 992,04 1 101,08 0,00 14 093,12 
               4120 Składki na Fundusz Pracy 1 852,64 156,93 0,00 2 009,57 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.233.2021 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 24 listopada 2021 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  3 732 332,13 115 688,73 37 680,00 3 810 340,86 
005 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 3 732 332,13 115 688,73 37 680,00 3 810 340,86 
     W Własne 729 621,13 81 979,73 0,00 811 600,86 
          852 Pomoc Społeczna 729 621,13 81 979,73 0,00 811 600,86 
               85202 Domy Pomocy Społecznej 729 621,13 81 979,73 0,00 811 600,86 
                    4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 729 621,13 81 979,73 0,00 811 600,86 
     Z Zlecone 3 002 711,00 33 709,00 37 680,00 2 998 740,00 
          852 Pomoc Społeczna 6 480,00 0,00 3 980,00 2 500,00 
               85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6 480,00 0,00 3 980,00 2 500,00 
                    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 480,00 0,00 3 980,00 2 500,00 
          855 Rodzina 2 996 231,00 33 709,00 33 700,00 2 996 240,00 
               85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 995 747,00 33 700,00 33 700,00 2 995 747,00 
                    3110 Świadczenia społeczne 2 869 904,00 0,00 33 700,00 2 836 204,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 125 843,00 33 700,00 0,00 159 543,00 
               85503 Karta Dużej Rodziny 484,00 9,00 0,00 493,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 484,00 9,00 0,00 493,00 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.233.2021 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 24 listopada 2021 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  1 390 307,00 130 605,00 1 760,00 1 519 152,00 
009 Szkoła Podstawowa Bażanowice 1 390 307,00 130 605,00 1 760,00 1 519 152,00 
     W Własne 1 390 307,00 130 605,00 1 760,00 1 519 152,00 
          801 Oświata i wychowanie 1 281 661,00 127 205,00 1 740,00 1 407 126,00 
               80101 Szkoły podstawowe 1 014 220,00 115 700,00 1 450,00 1 128 470,00 
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 51 354,00 0,00 380,00 50 974,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 787 718,00 46 090,00 0,00 833 808,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150 160,00 9 510,00 0,00 159 670,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 19 728,00 0,00 420,00 19 308,00 
                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 500,00 60 000,00 0,00 62 500,00 
                    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 260,00 100,00 0,00 1 360,00 
                    4710 wpłaty na PPK-finansowane przez podmiot zatrudniający 1 500,00 0,00 650,00 850,00 
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 64 168,00 9 310,00 220,00 73 258,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 892,00 510,00 0,00 25 402,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 404,00 0,00 110,00 4 294,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 716,00 0,00 100,00 616,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 34 140,00 8 800,00 0,00 42 940,00 
                    4710 wpłaty na PPK-finansowane przez podmiot zatrudniający 16,00 0,00 10,00 6,00 
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

203 273,00 2 195,00 70,00 205 398,00 

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 266,00 30,00 0,00 10 296,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 158 199,00 1 920,00 0,00 160 119,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 108,00 240,00 0,00 30 348,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 4 300,00 5,00 0,00 4 305,00 
                    4710 wpłaty na PPK-finansowane przez podmiot zatrudniający 400,00 0,00 70,00 330,00 
          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 108 646,00 3 400,00 20,00 112 026,00 
               85401 Świetlice szkolne 108 646,00 3 400,00 20,00 112 026,00 
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 952,00 40,00 0,00 4 992,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 502,00 2 990,00 0,00 88 492,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 300,00 370,00 0,00 16 670,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 892,00 0,00 20,00 1 872,00 

. 

 Wójt Gminy 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.233.2021 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 24 listopada 2021 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
DB-sp.fin-dział-rozdz-
par      
 Razem:  4 314 910,68 369 810,00 21 500,00 4 663 220,68 
012 Szkoła Podstawowa Goleszów 4 314 910,68 369 810,00 21 500,00 4 663 220,68 
     W Własne 4 314 910,68 369 810,00 21 500,00 4 663 220,68 
          801 Oświata i wychowanie 4 032 539,68 369 810,00 16 970,00 4 385 379,68 
               80101 Szkoły podstawowe 3 032 723,00 332 250,00 4 250,00 3 360 723,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 450 031,00 177 280,00 0,00 2 627 311,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 445 888,00 35 570,00 0,00 481 458,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 58 479,00 0,00 3 300,00 55 179,00 
                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 71 295,00 119 400,00 0,00 190 695,00 
                    4710 wpłaty na PPK-finansowane przez podmiot zatrudniający 7 030,00 0,00 950,00 6 080,00 
               80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 104 717,28 17 150,00 500,00 121 367,28 
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 580,00 0,00 80,00 5 500,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 660,00 16 500,00 0,00 97 160,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 555,00 650,00 0,00 18 205,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 717,00 0,00 240,00 477,00 
                    4710 wpłaty na PPK-finansowane przez podmiot zatrudniający 205,28 0,00 180,00 25,28 
               80113 Dowożenie uczniów do szkół 20 000,00 700,00 0,00 20 700,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 700,00 0,00 20 700,00 
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 518 205,40 18 100,00 10 040,00 526 265,40 
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 263 596,00 14 820,00 0,00 278 416,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 576,00 2 900,00 0,00 44 476,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 4 866,00 380,00 0,00 5 246,00 
                    4220 Zakup środków żywności 206 910,00 0,00 8 800,00 198 110,00 
                    4710 wpłaty na PPK-finansowane przez podmiot zatrudniający 257,40 0,00 240,00 17,40 
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

356 894,00 1 610,00 2 180,00 356 324,00 

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 120,00 0,00 500,00 20 620,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 275 842,00 1 610,00 0,00 277 452,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 571,00 0,00 1 200,00 51 371,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 6 235,00 0,00 140,00 6 095,00 
                    4710 wpłaty na PPK-finansowane przez podmiot zatrudniający 1 126,00 0,00 340,00 786,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



 
          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 282 371,00 0,00 4 530,00 277 841,00 
               85401 Świetlice szkolne 282 371,00 0,00 4 530,00 277 841,00 
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 632,00 0,00 50,00 16 582,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 217 449,00 0,00 2 600,00 214 849,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 212,00 0,00 500,00 41 712,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 5 643,00 0,00 1 080,00 4 563,00 
                    4710 wpłaty na PPK-finansowane przez podmiot zatrudniający 435,00 0,00 300,00 135,00 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 0050.233.2021 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 24 listopada 2021 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  3 193 567,00 5 390,00 37 800,00 3 161 157,00 
018 Przedszkole Publiczne Goleszów 3 193 567,00 5 390,00 37 800,00 3 161 157,00 
     W Własne 3 193 567,00 5 390,00 37 800,00 3 161 157,00 
          801 Oświata i wychowanie 3 193 567,00 5 390,00 37 800,00 3 161 157,00 
               80104 Przedszkola 2 205 192,00 0,00 31 030,00 2 174 162,00 
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 107 438,00 0,00 300,00 107 138,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 605 154,00 0,00 17 800,00 1 587 354,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 340 883,00 0,00 5 100,00 335 783,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 40 580,00 0,00 1 350,00 39 230,00 
                    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 508,00 0,00 600,00 6 908,00 
                    4410 Podróże służbowe krajowe 5 052,00 0,00 4 000,00 1 052,00 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 94 167,00 0,00 1 000,00 93 167,00 
                    4710 wpłaty na PPK-finansowane przez podmiot zatrudniający 4 410,00 0,00 880,00 3 530,00 
               80113 Dowożenie uczniów do szkół 2 500,00 0,00 1 050,00 1 450,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 0,00 1 050,00 1 450,00 
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 597 503,00 2 530,00 1 660,00 598 373,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500 592,00 1 800,00 0,00 502 392,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86 681,00 730,00 0,00 87 411,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 9 283,00 0,00 900,00 8 383,00 
                    4710 wpłaty na PPK-finansowane przez podmiot zatrudniający 947,00 0,00 760,00 187,00 
               80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

388 372,00 2 860,00 4 060,00 387 172,00 

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 184,00 0,00 3 200,00 8 984,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 308 609,00 1 960,00 0,00 310 569,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 211,00 900,00 0,00 59 111,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 8 703,00 0,00 370,00 8 333,00 
                    4710 wpłaty na PPK-finansowane przez podmiot zatrudniający 665,00 0,00 490,00 175,00 

. 

 Wójt Gminy 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 0050.233.2021 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  2 585 459,00 251 610,00 4 970,00 2 832 099,00 
019 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dzięgielowie 2 585 459,00 251 610,00 4 970,00 2 832 099,00 
     W Własne 2 585 459,00 251 610,00 4 970,00 2 832 099,00 
          801 Oświata i wychowanie 2 400 041,00 250 050,00 3 270,00 2 646 821,00 
               80101 Szkoły podstawowe 1 449 166,00 190 270,00 1 680,00 1 637 756,00 
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 61 300,00 9 620,00 0,00 70 920,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 131 622,00 101 020,00 0,00 1 232 642,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 219 107,00 19 390,00 0,00 238 497,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 28 617,00 0,00 1 680,00 26 937,00 
                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 850,00 60 000,00 0,00 66 850,00 
                    4710 wpłaty na PPK-finansowane przez podmiot zatrudniający 1 670,00 240,00 0,00 1 910,00 
               80104 Przedszkola 370 847,00 13 280,00 90,00 384 037,00 
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 836,00 1 140,00 0,00 17 976,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 287 587,00 8 560,00 0,00 296 147,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 166,00 3 400,00 0,00 61 566,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 8 075,00 180,00 0,00 8 255,00 
                    4710 wpłaty na PPK-finansowane przez podmiot zatrudniający 183,00 0,00 90,00 93,00 
               80113 Dowożenie uczniów do szkół 30 000,00 4 600,00 0,00 34 600,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 4 600,00 0,00 34 600,00 
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 179 728,00 21 620,00 0,00 201 348,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 148 028,00 18 380,00 0,00 166 408,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 709,00 2 980,00 0,00 30 689,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 3 991,00 260,00 0,00 4 251,00 
               80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

14 100,00 0,00 900,00 13 200,00 

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 0,00 640,00 860,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 185,00 0,00 100,00 10 085,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 044,00 0,00 70,00 1 974,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 306,00 0,00 30,00 276,00 
                    4710 wpłaty na PPK-finansowane przez podmiot zatrudniający 65,00 0,00 60,00 5,00 
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

356 200,00 20 280,00 600,00 375 880,00 

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19 103,00 1 510,00 0,00 20 613,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 274 013,00 16 620,00 0,00 290 633,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 527,00 2 150,00 0,00 57 677,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 7 557,00 0,00 600,00 6 957,00 
          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 185 418,00 1 560,00 1 700,00 185 278,00 
               85401 Świetlice szkolne 185 418,00 1 560,00 1 700,00 185 278,00 
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 452,00 0,00 100,00 9 352,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 141 589,00 1 560,00 0,00 143 149,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 468,00 0,00 900,00 28 568,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 4 099,00 0,00 100,00 3 999,00 
                    4710 wpłaty na PPK-finansowane przez podmiot zatrudniający 810,00 0,00 600,00 210,00 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 2



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 0050.233.2021 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 24 listopada 2021 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  964 118,23 259 973,00 15 520,00 1 208 571,23 
020 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisownicy 964 118,23 259 973,00 15 520,00 1 208 571,23 
     W Własne 964 118,23 259 973,00 15 520,00 1 208 571,23 
          801 Oświata i wychowanie 905 014,18 259 973,00 8 120,00 1 156 867,18 
               80101 Szkoły podstawowe 572 077,42 223 650,00 2 280,00 793 447,42 
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19 334,90 8 900,00 0,00 28 234,90 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 450 834,12 123 700,00 0,00 574 534,12 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 759,44 21 050,00 0,00 101 809,44 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 13 285,28 0,00 1 070,00 12 215,28 
                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 942,39 70 000,00 0,00 75 942,39 
                    4710 wpłaty na PPK-finansowane przez podmiot zatrudniający 1 921,29 0,00 1 210,00 711,29 
               80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 53 036,61 8 500,00 120,00 61 416,61 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 036,82 5 350,00 0,00 46 386,82 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 291,65 1 110,00 0,00 10 401,65 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 367,81 40,00 0,00 1 407,81 
                    4260 Zakup energii 1 177,33 2 000,00 0,00 3 177,33 
                    4710 wpłaty na PPK-finansowane przez podmiot zatrudniający 163,00 0,00 120,00 43,00 
               80104 Przedszkola 138 310,00 6 000,00 3 110,00 141 200,00 
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 444,00 0,00 90,00 5 354,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103 183,00 5 130,00 0,00 108 313,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 673,00 870,00 0,00 19 543,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 662,00 0,00 740,00 1 922,00 
                    4260 Zakup energii 8 000,00 0,00 2 000,00 6 000,00 
                    4710 wpłaty na PPK-finansowane przez podmiot zatrudniający 348,00 0,00 280,00 68,00 
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 63 964,48 20 600,00 850,00 83 714,48 
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 0,00 450,00 550,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 889,46 19 030,00 0,00 70 919,46 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 553,02 1 570,00 0,00 12 123,02 
                    4710 wpłaty na PPK-finansowane przez podmiot zatrudniający 522,00 0,00 400,00 122,00 
               80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

5 793,00 0,00 790,00 5 003,00 

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 368,00 0,00 360,00 8,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 460,00 0,00 300,00 4 160,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 830,00 0,00 110,00 720,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 119,00 0,00 10,00 109,00 
                    4710 wpłaty na PPK-finansowane przez podmiot zatrudniający 16,00 0,00 10,00 6,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



 
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych 
i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

71 832,67 1 223,00 970,00 72 085,67 

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 472,88 0,00 30,00 4 442,88 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 452,03 1 020,00 0,00 57 472,03 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 799,33 203,00 0,00 9 002,33 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 178,43 0,00 40,00 1 138,43 
                    4710 wpłaty na PPK-finansowane przez podmiot zatrudniający 930,00 0,00 900,00 30,00 
          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 59 104,05 0,00 7 400,00 51 704,05 
               85401 Świetlice szkolne 59 104,05 0,00 7 400,00 51 704,05 
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 600,64 0,00 40,00 2 560,64 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 402,51 0,00 5 000,00 41 402,51 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 060,05 0,00 620,00 7 440,05 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 708,85 0,00 1 420,00 288,85 
                    4710 wpłaty na PPK-finansowane przez podmiot zatrudniający 332,00 0,00 320,00 12,00 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8

